СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2018 № 12/2018-НА

О заключении соглашения об отступном между ООО «Нико» и Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов

	В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского округа Реутов, руководствуясь ст.405 Гражданского кодекса Российской Федерации, в целях погашения задолженности по арендной плате в бюджете городского округа Реутов, Совет депутатов города Реутов решил:
[bookmark: _GoBack]
1. Разрешить Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов заключить соглашение об отступном между ООО «Нико» (должник) и Комитетом по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов (кредитор) о передаче в счёт погашения задолженности по арендной плате нежилого помещения, находящегося в собственности ООО «Нико», площадью 397,9 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Лесная, д. 11, пом. 004, стоимостью 32 445,00 тысяч рублей согласно отчёту об оценке произведённой службой судебных приставов.

	2. Настоящее Решение опубликовать на сайте города.

Глава города Реутов									С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 25.04.2018 № 501/97